



## ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ

На объект строительства «Общественно-жилой комплекс в квартале улиц Профсоюзная – Советская – Немцова – Елецкая в г. Тюмени, 2 этап (3,4 очередь строительства)»

Проектная декларация опубликована на сайте [www.2mengroup.ru](http://www.2mengroup.ru)

В раздел «ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ» внести следующие дополнения:

1. Пункт 12. О СПОСОБЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЗАСТРОЙЩИКА ПО ДОГОВОРУ дополнить подпунктом 12.3. в следующей редакции:

12.3. Страхование гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по настоящему договору со страховой компанией.

Страховая компания - Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМИНСТРАХ» (ОГРН 1027700355935, ИНН 7704216908, адрес местонахождения: 123610 г. Москва, ул. Набережная Краснопресненская, д. 12, помещение 1705-1707) имеет право на осуществление страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве на основании Лицензии СИ № 3438 от 22 августа 2016 года. Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве №35-145843/2016 от 07 апреля 2017 года (в редакции дополнительного соглашения №1 от 01.12.2017г) Условия страхования определяются Правилами страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве №2 утверждены Приказом Генерального директора ООО «ПРОМИНСТРАХ» №23 от 29.03.2017 г.»

Страхование гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по следующим договорам:

№ п/п	Договор страхования (полис)	Объект долевого строительства
1.	Договор страхования (полис) №35-145843/003-2017Г от 17.11.2017	Двухкомнатная квартира (жилое помещение) общей проектной площадью 74,58 кв.м. вторая слева на 2 этаже, секция 6, четвертой очереди.

Изменения в проектную декларацию опубликованы на сайте [www.2mengroup.ru](http://www.2mengroup.ru) 01.12.2017

Генеральный директор

С.М. Киселёв.